
Varná deska, která se přizpůsobí velikosti jakéhokoliv nádobí
S indukční varnou deskou 600 Flex Bridge je vaření pohodlnější. Vybírejte ze 
tří možností rozložení a získejte více flexibility, která je skvělá, když používáte 
různé hrnce a pánve najednou. Zvolte buď dvě středně velké zóny – malou 
a velkou – nebo jednu mimořádně velkou pro plancha grily.

Specifikace a benefity

• Typ desky: indukční
• Provedení: se zkosenou hranou
• Ovládání: dotykové
• Podsvícené ukazatele
• Indukční zóny s funkcí zvýšení výkonu
• Detekce hrnců a pánví
• Levá přední: Indukční, 2300/3200W/220mm
• Levá zadní: indukční, 2300/3200W/220mm
• Střední přední: , 
• Střední zadní: , 

Intenzivní teplo během okamžiku s funkcí 
PowerBoost
Pomocí funkce PowerBoost si při vaření zajistíte 
rychlou a intenzivní dávku tepla. Ideální, když 
potřebujete přivést vodu k varu nebo rozpálit pánev. 
Vařte rychleji než kdy předtím. 

Přesuňte nádobu  na zónu se správnou teplotou 
díky funkci PowerSlide
S funkcí PowerSlide® můžete rychle a snadno měnit 
různá nastavení teploty. Stačí hrnce a pánve přesunout 
mezi přednastavenými teplotními zónami. Ať už 
potřebujete zprudka smažit, nebo naopak udržovat 
mírný var, varnou plochu můžete využívat na maximum 
a připravovat pokrmy snadno

Flex Bridge se přizpůsobí různým velikostem nádobí
Díky funkci Flex Bridge je vaření na vaší varné desce pohodlnější. Tři možnosti 
rozložení nabízí více flexibility při použití různých hrnců a pánví najednou. 
Zvolte buď dvě středně velké zóny; malou a velkou, nebo jednu mimořádně 
velkou pro plancha gril.

Plná flexibilita díky samostatnému ovládání jednotlivých čtyř zón
Díky ovládání jednotlivých zón máte přípravu svých oblíbených jídel plně pod 
kontrolou. Snadno upravujte nastavení – od aktivace dětské pojistky Child Lock 
a nastavení timeru až po použití funkce PowerBoost pro rychlou přípravu 
pokrmů. 

Hob2Hood® pro pohodlné vaření
Funkce Hob2Hood® umožňuje bezdrátové propojení 
varné desky s odsavačem par. Začněte vařit a odsavač 
sám automaticky přizpůsobí intenzitu odsávání podle 
výkonu varné desky. Vy tak máte volné ruce a můžete 
se plně věnovat přípravě jídla.

Varná deska indukční série 600 Flex - FlexiBridge

EIV64453

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/7975cf49-da30-47cc-a1ba-ff2377b84586/E4RM3Q/PSEEHO230PA00005/WS_ZOD/PSEEHO230PA00005.jpg


Typ ohřevu desky Plně indukční
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 44x560x490
Barva Černá
Instalace Vestavná
Typ rámečku Zkosený - 1 strana

Ovládání Dotykové posuvné ovládání 
DirectTouch

Typ výrobku elektrická varná deska
Materiál ovládacího panelu není k dispozici

Kontrolní funkce

Eco časovač (využití zbytkového 
tepla), Flex Bridge, flexibilní Power 

Management, Heat memory, propojen 
s odsavačem Hob2Hood, Samostatné 

ovládací zóny, Keep warm, 
zajištění/odjištění ovládacího panelu, 
minutka, pauza, PowerSlide, Right 
Bridge, vypnutí zvuku, 3 krokové 
využití zbytkového tepla, akustický 
signál, funkce POWER (Booster) = 

rychlé ohřátí, dětský zámek
Levá přední zóna Indukční
Levá zadní zóna indukční
Pravá přední zóna indukční
Pravá zadní zóna Indukční
Levá přední zóna - ovládání posuvné dotykové ovládání

Levá zadní zóna - ovládání posuvné dotykové ovládání
Pravá přední zóna - ovládání posuvné dotykové ovládání
Pravá zadní zóna - ovládání posuvné dotykové ovládání
Levá přední zóna - výkon/průměr 2300/3200W/220mm
Levá zadní zóna - výkon/průměr 2300/3200W/220mm
Pravá přední zóna - výkon/průměr 2300/3200W/170x265mm
Pravá zadní zóna - výkon/průměr 2300/3200W/170x265mm
Délka přívodního kabelu (m) 1.5

Napájecí napětí (V) 220-240/400V2N nebo připojení na 1 
fázi - 230 V/jistič 16 A

Požad. jištění (A) 2x16
EAN kód produktu 7333394032191
Hloubka výřezu (mm) 490
Šířka výřezu (mm) 560
Radius výřezu (mm) 5
Hmotnost (kg) 12.1

Technická specifikace

Varná deska indukční série 600 Flex - FlexiBridge

EIV64453

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/01501417-5b70-441f-8d5d-349546b50b37/E4RM3Q/PSEBHO240DE0001J/PN/PSEBHO240DE0001J.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/5abad06a-1b28-4aa0-aa1f-9112ea67a785/E4RM3Q/50361110-776d-4cfd-9253-71c495e82f96/ORIGINAL/50361110-776d-4cfd-9253-71c495e82f96.pdf

